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Alissandra de Castro Bernardini <abernardini@jundiai.sp.gov.br>

ATAS  Reuniões Passadas 

Gustavo Diniz de Faria <gdfaria@jundiai.sp.gov.br> 7 de dezembro de 2016 09:46
Para: Alissandra Bernadini de Oliveira <abernardini@jundiai.sp.gov.br>

1ª REUNIÃO ORDINÁRIA (27/09/2016)

Cópia do email enviado aos conselheiros após a primeira Reunião Ordinária:

Apresentação do CMPT 

Plano Diretor Participativo <planodiretorparticip@jundiai.sp.gov.br> 28 de setembro de 2016 14:42
Para: Adriano Prochowski <adrianoprochowski@gmail.com>, Afonso PECHE FILHO <afonsopeche@gmail.com>,
Alissandra Bernadini de Oliveira <abernardini@jundiai.sp.gov.br>, Ana Paula Silva de Almeida
<apsilva@jundiai.sp.gov.br>, Antonio Carlos Cesar Bezerra <antoniocarlos65.pcdobjundiai@gmail.com>, Antonio
Carlos Foes <dim_radio@hotmail.com>, Antonio Fernando Peres  Gerente Financeiro
<fernando@agathacollor.com.br>, Antonio Luiz Junqueira Mendes Pereira <fazendaribeirao@gmail.com>, Antonio
Roberto Loschi <srjundiai@srjundiai.com.br>, Aray Martinho <aray.martinho@daejundiai.com.br>, Ariovaldo Turra
<turra966@hotmail.com>, arquiteto <arquiteto@ricardofelippi.arq.br>, Bruna Quirino <brunamsquirino@gmail.com>,
Carlos Galvao <diretoria@galvaoimoveis.com.br>, Cassiano Scarabelin <cscarabelin@jundiai.sp.gov.br>, Claudia
Debroi de Campos <claudia.campos@daejundiai.com.br>, Claudio Franchini <nacionaldepinnus@gmail.com>,
Daniel Carlos Montanher <dmontanher@jundiai.sp.gov.br>, Daniel Motta <danmotta@gmail.com>, Daniel Silva
<dsilva179321@gmail.com>, Daniela Colagrossi <dcolagrossi@jundiai.sp.gov.br>, Daniela da Camara Sutti
<dsutti@jundiai.sp.gov.br>, Dirceu Francisco Cardoso <dirceuloduca@hotmail.com>, Edite Lopes da Silveira
<edite.silveira@gmail.com>, Eduardo Pagliarde <epagliarde@jundiai.sp.gov.br>, Felipe Oliveira Magro
<fmagro@jundiai.sp.gov.br>, Fernanda Tibério <nandatiberio@gmail.com>, Fernando Baradel
<fbaradel@jundiai.sp.gov.br>, Gilberto Bardi Filho <gbardi@jundiai.sp.gov.br>, Gustavo Diniz de Faria
<gdfaria@jundiai.sp.gov.br>, Helena Cristina Alves de Oliveira <hc080272@gmail.com>, Indalécia Moraes
<inda.paim@gmail.com>, Joel Gobbo <jogobbo@gmail.com>, Jose Dib Junior <dibjr@uol.com.br>, Jose Dimas
Golçalves <jdimas@jundiai.sp.gov.br>, José Henrique Losqui <henriquelosqui@hotmail.com>, Kleber Baradel
<kleberbaradel@gmail.com>, Leonardo Theon de Moraes <ltmoraes.adv@live.com>, Lucilena Rodrigues
<lfrodrigues@jundiai.sp.gov.br>, Luiz Dias da Silveira Junior <ldsilveirajr@gmail.com>, Luiz Henrique Mendonça
<lmendonca@jundiai.sp.gov.br>, Marcelo Cereser <mcereser@jundiai.sp.gov.br>, Marcelo Pilon
<marpilon@jundiai.sp.gov.br>, Marco Antonio Bedin <mbedin@jundiai.sp.gov.br>, Marcos Pereira Castro
<mcastro@jundiai.sp.gov.br>, Maria Auxiliadora Pedro Dito <doradib@uol.com.br>, Marília Gontijo
<mariliagontijo@gmail.com>, Mauricio Rappa Santos <mauricio@sapori.com.br>, Melina Santos
<melinacastelli@gmail.com>, Monica Frias <monica@monicafrias.com.br>, Márcio Viotti
<marcio.vioti@faoliva.com.br>, Nivaldo José Callegari <nivaldo@passarquitetura.com.br>, Paula Kalaf Cossi
<paulakalaf@yahoo.com.br>, Pedro Guilherme Paulino <pedrogps@live.com>, Rafael Benassi
<rafael@santangela.com.br>, Rafael Massucato de Almeida <rma.au@hotmail.com>, Reginaldo Manoel da Costa
<marchajundiai2012@gmail.com>, Renato Steck <rsteck@jundiai.sp.gov.br>, Roberto Gonçalves
<art.letras@yahoo.com.br>, Rodrigo dos Santos Oliveira <flxoliveira@yahoo.com.br>, Sergio Eduardo Aguiar
<saguiarpt@gmail.com>, sergiompbra <sergiompbra@gmail.com>, Silvio de Rezende Duarte Filho
<sduarte@urbb.com.br>, Silvio Eduardo Drezza <plangeverde@gmail.com>, Tatiana Reis Pimenta
<tpimenta@jundiai.sp.gov.br>, Thiago Pinto Pires <tppires@jundiai.sp.gov.br>, Tiago Oliveira Schimdt
<tiagooliveira@faacg.org.br>

Prezados(as) Conselheiros(as), boa tarde!

Conforme reunião realizada na data de 27/09, vimos por meio deste, encaminharlhes os regimentos para
análise e manifestação acerca da preferência por um deles, para que o regimento escolhido possa ser utilizado
como texto base para o Regimento Interno do CMPT .

Gentileza retornar a preferência por email até a data de 07/10/2016.

Qualquer dúvida, permanecemos à disposição.

Atenciosamente,
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[Texto das mensagens anteriores oculto]


